
Uchwała Nr XXXVIII/490/2017 
         Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lipca 2017 roku 

 
 
w sprawie przeznaczenia mienia dotychczasowych gimnazjów w Lesznie 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U.                   
z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) w związku z art. 12 ust. 3, 4 pkt 2 i ust. 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                     
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zm. ) Rada Miejska Leszna uchwala              
co następuje: 
 

§ 1  
 

 1. Majątek  dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Lesznie 
     przekazuje się  Szkole Podstawowej nr 3  im. Marii Skłodowskiej Curie  w Lesznie. 
 2. Majątek  dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendler w Lesznie przekazuje 
     się  Szkole Podstawowej nr 2  im. Obrońców Polskiego Morza w Lesznie. 
 3. Majątek  dotychczasowego Gimnazjum nr 5 im. Arkadego Fiedlera w Lesznie przekazuje 
     się  Szkole Podstawowej nr 5  im. Henryka Sienkiewicza w Lesznie. 
 4. Majątek  dotychczasowego Gimnazjum nr 7 im. Jana Pawła II w Lesznie przekazuje 
     się  Szkole Podstawowej nr 13  im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie. 
 5. Majątek  dotychczasowego Gimnazjum nr 8  w Lesznie przekazuje 
      się  Szkole Podstawowej nr 12  im. Generała Dywizji Stefana Roweckiego „Grota” w Lesznie. 
 6. Majątek  dotychczasowego Gimnazjum nr 9 w Lesznie przekazuje się  Szkole Podstawowej nr 9   
     im. księdza kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lesznie. 

       
§ 2 
 

NaleŜności i zobowiązania dotychczasowych  gimnazjów, o których mowa w § 1 przejmuje Urząd 
Miasta Leszna. 

 
§ 3  
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna. 
 
       

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący 

      Rady Miejskiej Leszna 
 
                   Sławomir Szczot 
 
 
 
 
 
 
       



 
Uzasadnienie  
 
do Uchwały Nr  XXXVIII/490/2017 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lipca 2017 roku 
 
w sprawie przeznaczenia mienia dotychczasowych gimnazjów w Lesznie 
 
 
 

Rada Miejska Uchwałą Nr XXXIII/397/2017 z dnia 2 marca 2017 roku w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego dokonała 
włączenia gimnazjów w Lesznie do szkół podstawowych.  Gimnazja zakończą działalność z dniem    
31 sierpnia 2017 roku.  
 Stąd teŜ konieczne jest przekazanie mienia dotychczasowych gimnazjów szkołom 
podstawowym, do których gimnazja zostały włączone. 
 
 
 
 
 
 
Opracował:          
Wydział Edukacji 
 
 
 


